
CSNg  Mērīšana

Mikrofons

Frekvences  reakcija

PRM1  ir  kondensatora  mikrofons  ar  plakanu  
frekvences  reakciju  un  daudzvirzienu  polāro  modeli.  
Īsi  definēsim  šos  terminus.

•  Izslēdziet  audio  sistēmas  izvadi  pirms

•  PRM1  putu  vējstikls

•  PRM1  trieciena  stiprinājums

PreSonus  StudioLive  sērijas  mikseri  nodrošina  
fantomjaudu  katrai  mikrofona  ieejai,  
tostarp  sarunu  ievadei,  ko  izmanto  Smaart  
System  Check  Wizards  VSL.

Mēs  novērtējam  jūsu  sniegto  atbalstu,  iegādājoties  
šo  produktu.

Mikrofons  ar  plakanu  frekvences  reakciju  vienādi  
uztver  visas  frekvences  tā  norādītajā  reakcijas  
diapazonā,  ne  pastiprinot,  nedz  samazinot  
frekvences,  tāpēc  tas  precīzi  atveido  ienākošo  
signālu.  Lai  gan  tas  padara  to  par  ideālu,  lai  
izmērītu,  ko  telpa  vai  skaļrunis  dara  ar  skaņas  
sistēmas  izejošo  signālu,  tā  ne  vienmēr  ir  labākā  
izvēle  konkrētu  instrumentu  ierakstīšanai.

•  Pilnīgi  metāla  šasija

audio  signāls;  termins  izriet  no  fakta,  ka  nav  
redzama  strāvas  kabeļa  un  spriegums  nav  
uztverams  audio  ceļā.

Paldies ,  ka  iegādājāties  PreSonus®  PRM1  RTA  
mikrofonu.  Šis  daudzvirzienu  mikrofons  ir  izstrādāts,  lai  
nodrošinātu  precīzu  telpas  skaņas  raksturlielumu  
atveidi  lietošanai  ar  audio  analīzes  rīkiem,  piemēram,  
reāllaika  analizatoriem  un  spektrogrāfiem.  Nodrošinot  
plakanu  frekvences  reakciju  no  20  Hz  līdz  20  kHz  
un  ar  ¼  collu  iepriekš  polarizētu  elektretu  
kondensatora  kapsulu,  PRM1  ir  lielisks  Virtual  
StudioLive™  Smaart®  System  Check  Wizards  un  
citu  analīzes  sistēmu  pavadonis.

•  PRM1  RTA  mikrofons

Kondensatora  mikrofoniem,  piemēram,  PRM1,  
ir  nepieciešams  strāvas  avots,  ko  var  nodrošināt  no  
ārēja  barošanas  avota  vai  izmantojot  fantoma  
barošanu,  ko  parasti  nodrošina  mikseris,  
priekšpastiprinātājs  vai  tiešā  kārba.  Fantoma  strāva  
tiek  nosūtīta  pa  to  pašu  mikrofona  kabeli,  kurā  atrodas

•  PRM1  cietais  futrālis

Batonrūža  •  ASV

•  Ideāli  piemērots  sistēmas  analīzei  un  
mērīšanai

•  Analizējot  skaņas  sistēmas,  piestipriniet  pie  mikrofona  
statīva,  lai  nodrošinātu  precīzus  mērījumus.

www.presonus.com

•  Strādājot  āra  vidē,  pārklājiet  
kapsulu  ar  putuplasta  vējstiklu,  lai  samazinātu  
vēja  troksni.

•  Zems  trokšņa  līmenis,  mazi  kropļojumi

•  Plakanas  frekvences  reakcija  no  20  Hz  līdz  20  kHz

PRM1  pievienošana  vai  atvienošana  vai  fantoma  
barošanas  ieslēgšana/atslēgšana.

PRM1  ir  daudzvirzienu  polārais  modelis,  kas  
nozīmē,  ka  tas  ir  vienlīdz  jutīgs  visos  virzienos.  
Tas  ļauj  mikrofonam  izmērīt  atspulgus,  kā  arī  
tiešus  signālus,  nodrošinot  precīzu  telpas  
attēlojumu.

•  ¼”,  iepriekš  polarizēta  elektreta  kondensatora  kapsula

PRM1 Ievads

Piesardzības  pasākumi

Par  šo  mikrofonu

Kondensatora  mikrofoni

Iespējas

Visvirziena

Plakanās  frekvences  reakcija

Kas  atrodas  kastē

Polārais  raksts

©  2012  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  PreSonus  un  StudioLive  
ir  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Smaart  ir  Rational  
Acoustics,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme.  Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  
to  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.

Daļa  Nr.  820-PRM0022-B

Lietotāja  rokasgrāmata

®



2

2
2

2
1

2

2

22

2

2

Tie  var  būt  skaļruņa  mērījumi  uz  vai  ārpus  ass  

klausīšanās  zonā.  Neizmantojiet  vietas,  kas  atrodas  
ārpus  sistēmas  pārklājuma  zonas  vai  malās.

Šis  ir  galvenais  runātāja  atskaites  punkts,  un  to  var  izmantot  
kā  vienu  “pārstāvju”  pozīciju.

Nepareizs  mikrofona  novietojums,  analizējot  skaņas  sistēmu,  
var  radīt  problēmas,  kas  patiesībā  neeksistē.  Tālāk  ir  
sniegta  ātra  uzziņa  par  pareizu  mikrofona  izvietojumu.

Izmantojot  jebkuru  mikrofona  pozīciju,  izvairieties  

no  no  pozīcijas  atkarīgu  anomāliju  radīšanas.

•  Veiciet  vairāku  punktu  mērījumu,  lai

Zemes  atspīdums  jeb  “zemes  atsitiens”  kļūst  par  problēmu,  
kad  skaļrunis  tiek  lidots  un  pagriezts  uz  leju.

Jūsu  mērķis,  iestatot  primāro  mikrofona  pozīciju,  ir  
atrast  punktu,  kas  novieto  mikrofonu  skaļruņa  metiena  
centrā  (uz  ass)  klausīšanās  zonā.  Citiem  vārdiem  sakot,  
jūs  vēlaties  novietot  mikrofonu  tajā  vietā,  kur  jūsu  
skaļrunis  skan  vislabāk.

randomizēt  grīdas  atsitiena  efektu.

Pareizā  mikrofona  pozīcija  šajā  gadījumā  arī  uztvers  
signāla  atstarojumu  no  grīdas.

Šajā  gadījumā  varat  izvēlēties  no  trim  iespējām:

Sekundārās  mikrofona  pozīcijas  nodrošina  sistēmas  
analīzi  ar  vairāk  informācijas,  lai  iegūtu  “trīsdimensiju”  
sistēmas  skatu.

•  Veiciet  zemes  plaknes  mērījumu.

•  Nobloķējiet  atspulgu  ar  deflektoru.

Sekundārā  mikrofona  pozīcija

Primārā  mikrofona  pozīcija

Zemes  atlēciens Tehniskās  specifikācijasMikrofona  pozīcija  un  telpas  analīze

X

[0,83"]

[0,75"]

12,7  mm
[0,5"]

192  mm

19  mm

21  mm

[7,56"]

Atspulgs
ierodas

~4  ms  vēlu...

Izmēri

2  mA

Svars

Melns  elektreta  kondensators

EIN  (A svērtais) 26  dB

Nominālā  pretestība 200Ω

2. tapas  izvade  ir  pozitīva

3  kontaktu  XLR  vīrietis

Daudzvirzienu

Dinamiskais  diapazons  (1  kΩ  slodze) 106  dB

pozitīvs  spiediens  (virzās  uz  iekšu)

10-50˚  C,  mitrums  0-95%

Tips

-37  dB/Pa  (14  mV/Pa)

Jauda 9-52V  Phantom

7,56 x 0,83 collas  (192 mm  x  21 mm)

Vides  apstākļi

Polārais  raksts

Polaritāte

Savienotājs

Izmēri  (LxW)

1000Ω

spriegums  (attiecībā  pret  
tapu  3),  kad  diafragma  saņem

Metāls,  matēts  melns

Minimālā  slodzes  pretestība

Jutība  (@  1  kHz  atvērtas  ķēdes  spriegums)

150 g  (5,3  unces)

Spiediens,  FET  priekšpastiprinātājs

132  dB  SPL  (THD  1%,  1  kHz)Maks.  SPL  (1  kΩ  slodze)

20  Hz  līdz  20  kHz

S/N  attiecība 70  dB

Pabeigt

Frekvences  reakcija

Elements

Pašreizējais  patēriņš

1  Pa=94  dB  SPL


